
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/401/23 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Statut Powiatu Łaskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Łaskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/39/03 Rady Powiatu w Łasku 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r., poz. 2965) zmienia się załącznik Nr 1 do 
Statutu Powiatu Łaskiego, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Grzegorz Dębkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7760



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/401/23 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Wykaz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Łaskiego 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku; 

2) Powiatowy Zarząd Dróg w Łasku; 

3) I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Łasku; 

4) Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Łasku; 

5) Starostwo Powiatowe w Łasku; 

6) Zespół Szkół Mundurowo-Technicznych im. Armii Krajowej w Ostrowie; 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Prymasa Jana Łaskiego w Łasku; 

8) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Łasku; 

9) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łasku; 

10) Powiatowy Urząd Pracy w Łasku; 

11) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Łasku; 

12) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Łaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7760


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-19T12:38:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




